
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

        Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 1/, прие 
  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 308 

гр. Левски, 22.06.2017г.       
 
 
 

относно: Ново обсъждане на решение № 302 от 23.05.2017г. на Общински 
съвет – Левски 
 
 

На основание чл.45, ал.7 и ал.9 от ЗМСМА,     
 
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
 
 

Не приема отмяна на решение № 302 от 23.05.2017г. относно: Отдаване 
под наем на поземлен имот „Лозе” с площ 49,430 дка в землището на 
с.Трънчовица.   

 
 
ГЛАСУВАЛИ:       
За – 6 общински съветници, 
Против – 5,  
Въздържали се – 7.    
 
 
 Решението е отменено с решение № 496/31.10.2017г. на 
Административен съд – Плевен.   

 
 
 
ВАНЯ ТОЛЕВА: /п/  
Зам.- председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”    
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


